
 
О безвозмездной передаче объектов государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Новоузенского 
муниципального района 

В соответствии с Законом Саратовской области от 12 марта 1997 года 
№ 13-ЗСО «О порядке управления и распоряжения государственной соб-
ственностью Саратовской области» (в редакции от 7 февраля 2003 года              
№ 7-ЗСО с изменениями от 23 июля 2003 года № 47-ЗСО, 6 октября                 
2003 года № 57-ЗСО, 23 июля 2004 года № 46-ЗСО, 23 декабря 2004 года           
№ 81-ЗСО, 26 апреля 2005 года № 29-ЗСО, 29 июня 2005 года № 64-ЗСО,             
27 сентября 2005 года № 91-ЗСО, 29 марта 2006 года № 28-ЗСО, 1 июня           
2006 года № 60-ЗСО, 29 декабря 2006 года № 156-ЗСО, 9 ноября 2007 года            
№ 258-ЗСО, 3 декабря 2008 года № 315-ЗСО, 17 декабря 2008 года № 339-ЗСО, 
26 марта 2009 года № 23-ЗСО, 29 июля 2009 года № 107-ЗСО, 30 октября  
2009 года № 156-ЗСО, 25 февраля 2010 года № 33-ЗСО, 29 июня 2010 года         
№ 105-ЗСО, 29 июля 2010 года № 129-ЗСО, 26 ноября 2010 года № 206-ЗСО, 
26 ноября 2010 года № 208-ЗСО, 28 марта 2011 года № 35-ЗСО, 26 апреля 
2011 года № 49-ЗСО, 26 апреля 2011 года № 51-ЗСО, 20 февраля 2012 года  
№ 14-ЗСО, 28 марта 2012 года № 47-ЗСО, 28 марта 2012 года № 48-ЗСО,               
4 февраля 2014 года № 11-ЗСО, 2 апреля 2014 года № 36-ЗСО) и Законом Са-
ратовской области от 14 мая 1996 года «О порядке безвозмездной передачи 
объектов государственной собственности Саратовской области в государ-
ственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную 
собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвоз-
мездно передаваемых в государственную собственность Саратовской обла-
сти» (с изменениями от 10 августа 1999 года № 35-ЗСО, 7 марта 2001 года           
№ 6-ЗСО, 5 июля 2002 года № 57-ЗСО, 29 июня 2005 года № 65-ЗСО, 29 мар-
та 2006 года № 27-ЗСО, 28 июля 2006 года № 87-ЗСО, 26 марта 2009 года        
№ 23-ЗСО, 1 августа 2013 года № 136-ЗСО) Саратовская областная Дума 

ПОСТАНОВЛЯЕТ :  

Передать безвозмездно объекты государственной собственности 
Саратовской области в муниципальную собственность Новоузенского 
муниципального района согласно приложению. 
 
Председатель Саратовской 
областной Думы                                                                            В.В.Капкаев 

 

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÍÀß ÄÓÌÀ 

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ 

23.04.2014 № 23-1064 

ã.Ñàðàòîâ 



Приложение к постановлению 
Саратовской областной Думы   
от 23.04.2014 № 23-1064 
 

 
Перечень 

объектов государственной собственности Саратовской области,  
предлагаемых к передаче в муниципальную собственность Новоузенского муниципального района 

 
Полное наименование органи-

зации 
Адрес местонахож-
дения организации, 
ИНН организации 

Наименование имуще-
ства 

Адрес местонахож-
дения имущества 

Индивидуализирующие характери-
стики имущества 

Государственное бюджетное 
учреждение «Саратовский об-
ластной физкультурно-
спортивный центр «Урожай» 

410012, г.Саратов, 
ул.Аткарская, 29 
ИНН 6455032078 

автомобиль ГАЗ-32212 
(автобус на 12 поса-
дочных мест) 

г.Саратов, ул.Аткар-
ская, 29 

год выпуска – 2012, ПТС cерия 52 НР 
№ 115799,  VIN:Х96322120С0742735, 
модель, № двигателя ISF2.8s3129T 
89558665, шасси – № отсутствует, 
кузов № 322100С0519481, цвет – бе-
лый, первоначальная балансовая сто-
имость 781105,00 руб.

 


